PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.10.2021 № 615
г. Ельня
О внесении изменений в Положение о проведении аттестации руководителей Муниципальных бюджетных учреждений культуры Ельнинского района от 18.08.2015
№ 288

В связи с переименованием Отдела культуры в Отдел культуры и спорта согласно распоряжения Администрации муниципального района «Ельнинский район» Смоленской области «О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 18.01.2019 № 4-р и изменением состава аттестационной комиссии», Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о проведении аттестации руководителей муниципальных бюджетных учреждений культуры Ельнинского района Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
от 18.08.2015 № 288 следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Общие положения» внести изменения и изложить в следующей редакции:

- в подпункте 1.1. слова «подведомственных Отделу культуры Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (далее – Отдел культуры)» заменить словами «подведомственных Отделу культуры и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (далее – Отдел культуры и спорта)»;

- в подпункте 1.3. слова «по инициативе Отдела культуры» заменить словами «Отдела культуры и спорта»;

1.2. В разделе 2 «Организация проведения аттестации руководителей учреждений» внести изменения и изложить в следующей редакции:

- в подпункте 2.1. слова «руководителей учреждений Отдел культуры» заменить словами «руководителей учреждений Отдел культуры и спорта»;

- в подпункте 2.2. слова «отдела культуры» заменить словами «Отдела культуры и спорта»;

- в подпункте 2.7. слова «Кадровая служба Отдела культуры» заменить словами «Кадровая служба Отдела культуры и спорта».

2. Сформировать аттестационную комиссию в составе:

	Пысин М.А.
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, председатель комиссии;

	Хроменкова Е.И.
	- начальник Отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, заместитель председателя комиссии;

	Красавина О.Г.
	- менеджер Отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Самусева О.В.
	- начальник муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений культуры»;

	Косормыгина Л.М.
	- библиотекарь I категории центральной районной межпоселенческой библиотеки Муниципального бюджетного учреждения культуры «Ельнинская  межпоселенческая централизованная библиотечная система», председатель Ельнинской районной организации Общероссийского Профсоюза работников культуры.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области

    Н.Д. Мищенков
F:\Документы\док_21\00668.doc